Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº341/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 21 de novembro de 2024 às 07:55
Responder a: responda+313632382D3535303637383638@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.534/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 341/2024 - SECM - Saneamento e calçamento.

Prezado Senhor,

           Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Ademilton dos Santos,
solicitando o serviço de saneamento e calçamento na Rua Pedro Vicente da Silva, Bairro Cohab I.

       Informamos que, por determinação do Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira - Prefeito, encaminhamos o vosso
pleito ao nosso Setor de Engenharia, a fim de que seja realizada visita técnica in loco e efetuada medição do local
em destaque. Após essa etapa, o projeto de saneamento básico e pavimentação será elaborado com base nas
condições verificadas, visando melhorias para os moradores e transeuntes da localidade mencionada.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

22/11/2024, 10:31 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº341/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816329232488668060&simpl=msg-f:1816329232488… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3Dw-z1_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zy6OdhdorUdoFJ2ix-2BbkoP8hvCogngJmZvx9AjTHjwfzQHETl0ljkkrGg44BsiHDufUZdVoLXpxi-2BNX3ldQdziwWBIB153uU-2FM1epA2KK2E2a9Z4EoZBGsPret3ws5IHQuKp3j2BvfNihaMFX2zV37jiVB5EC-2BOTvzBFU005bNV5dbMgxPpSTbSaolDriAalUDj24a4vcE0j7acAGAdLYMp0Jjs6KjL-2BsfTXGctq9GfbyfpZM11TEwU9AvAlXwvJ6HK8RGiNs9L6VAgNx2C-2F6QfPFPUWvaVIWQS9p1RZkXpwK6n-2BxC3F-2BBibob5Juh1PuOrWukywce-2FiO-2BoIS5bs7E7QaBbzRkOHjSIQ7zcD4VxcxWohdBr8nvpgPeEhYzG7uR3Aqf-2ByyjO-2Fn-2Fw5TgGBpJbKdh5aIBK87aLOa1l76ECaSh1JkopQMd14PtPHTf1IkioaA81MugtEdI30sLIxW1
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FURz8xrefo4mIFPtopeh3NCeeiq8En2axwPNTa-2FMnTcr0-3Duorj_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zy6OdhdorUdoFJ2ix-2BbkoP8hvCogngJmZvx9AjTHjwfzQHETl0ljkkrGg44BsiHDufUZdVoLXpxi-2BNX3ldQdziwWBIB153uU-2FM1epA2KK2E2a9Z4EoZBGsPret3ws5IHQuKp3j2BvfNihaMFX2zV37jiVB5EC-2BOTvzBFU005bNV5dbMgxPpSTbSaolDriAalUDj24a4vcE0j7acAGAdLYMp0Jjs6KjL-2BsfTXGctq9GfbyfpZM11TEwU9AvAlXwvJ6HK8RGiNs9L6VAgNx2C-2F6QfPFPUWvaVIWQS9p1RZkXp3-2BOs17lioANE6ro0o9oXLA2GP4STRnPnIJBjyLfhqaWtl60UESqpfqk83mO9CZG4KP6rLkkEeUNDtXLE-2FxXJh5gfacGe7L69tImhga-2FwQUdCTnXfXB38qPQk78PshBo7dGTWd1ePC-2Br14d4BnquqJZH45Gby-2FER8i0od6OIk4TE
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DTlaW_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zy6OdhdorUdoFJ2ix-2BbkoP8hvCogngJmZvx9AjTHjwfzQHETl0ljkkrGg44BsiHDufUZdVoLXpxi-2BNX3ldQdziwWBIB153uU-2FM1epA2KK2E2a9Z4EoZBGsPret3ws5IHQuKp3j2BvfNihaMFX2zV37jiVB5EC-2BOTvzBFU005bNV5dbMgxPpSTbSaolDriAalUDj24a4vcE0j7acAGAdLYMp0Jjs6KjL-2BsfTXGctq9GfbyfpZM11TEwU9AvAlXwvJ6HK8RGiNs9L6VAgNx2C-2F6QfPFPUWvaVIWQS9p1RZkXp5HO4c8UKo8Qc68tVk1l5EnUkblaQ3-2Fgu-2BG-2BwAXo-2BeETNfT3xjsMg2C1i6G2M7iggynF-2BFzDHSa2GnYcFezsOH4RZsOLyfvKuev5G3u36m8x-2FoLiORwiPPRmLkmY-2BMDeGEotLrJmskpQc8RM9NgYJEQvUl6w8tdlvFnn5FEXutoh

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

22/11/2024, 10:31 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº341/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816329232488668060&simpl=msg-f:1816329232488… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DmaTG_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zy6OdhdorUdoFJ2ix-2BbkoP8hvCogngJmZvx9AjTHjwfzQHETl0ljkkrGg44BsiHDufUZdVoLXpxi-2BNX3ldQdziwWBIB153uU-2FM1epA2KK2E2a9Z4EoZBGsPret3ws5IHQuKp3j2BvfNihaMFX2zV37jiVB5EC-2BOTvzBFU005bNV5dbMgxPpSTbSaolDriAalUDj24a4vcE0j7acAGAdLYMp0Jjs6KjL-2BsfTXGctq9GfbyfpZM11TEwU9AvAlXwvJ6HK8RGiNs9L6VAgNx2C-2F6QfPFPUWvaVIWQS9p1RZkXp5N72Er0xrKB1vJKvo7-2BMEK8fySAlEZP-2BNc7Cd4uiSxZ8jRC-2FiH9Edgig6Z8KCTaaVMErd0aAIp0jTqi1b0uIRtPNULZUjxI32yXGenXsu3uVmdWGgvJqD6Y8dIUTvepTm3dQaPqMI91EjEziH-2B9zFMYIKAmZc-2FybhfubC0Ah7RA

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000207

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/11/22000207

Número / Ano 000207/2024

Data / Horário 22/11/2024 - 10:32:03

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº341/2024 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan